
 ３.会員の状況について
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単位:人

※全国平均:男66.2% 女33.8%

区 分

男 性

女 性

計

1,165

531

R03 構成比

68.7%

1,696

31.3%

100.0%

令和５年３月３１日現在



 ４.仕事の開拓･提供について

102.6% 104.1%前年比 99.7% 101.9% 104.2% 110.1% 105.5% 107.5% 前年比 100.5%

1,282

1,335

53

前年比
実人員 延 人 員 配 分 金 事 務 費 材 料 費 計

98.5%

3,749,353 57,654,644 58,549,981 98.5%

104.4%

103.8%

101.0%

102.7%

102.1%

99.8%

94.3%

93.0%

118.1%

(1) 月別事業実績

受 託
件 数

就業人員 (人) 契約金額 (円)
前年実績 (円)

2,023,221 48,836,062 49,604,576

５月 1,608 967 12,658 48,827,789 5,077,502

４月 912 901 11,251 42,384,890 4,427,951

７月 1,573 964 13,379 53,671,776 5,555,347 5,248,585 64,475,708 62,132,595

６月 1,625 964 13,453 54,232,126 5,663,600 5,224,419 65,120,145 62,350,199

９月 1,734 964 13,694 54,954,240 5,776,821 5,983,163 66,714,224 64,974,048

８月 1,468 979 13,372 53,078,493 5,480,112 4,723,493 63,282,098 62,658,587

１１月 1,622 949 13,138 54,287,256 5,853,046 5,102,618 65,242,920 65,406,218

１０月 1,749 955 13,888 58,079,009 6,198,018 6,485,088 70,762,115 69,274,980

１月 1,074 877 11,215 43,088,578 4,584,924 2,934,222 50,607,724 54,438,173

１２月 1,363 944 11,777 46,704,622 5,142,722 3,519,234 55,366,578 58,739,259

110.1%

２月 1,062 897 10,875 42,060,987 4,469,168 13,585,240 60,115,395 50,917,281

３月 1,140 936 12,343 47,301,564 9,346,842 17,805,340 74,453,746 67,602,120

102.2%

(2) 発注先別事業実績

区 分
受託件数 (件) 就業延人員 (人) 契約金額 (円)

件 数 構成比 人 数 構成比 金 額 構成比

計 16,930 (1,163) 151,043 598,671,330 67,576,053 76,383,976 742,631,359 726,648,017

※ 派遣就業含まず

公 共 事 業 2,063 12.2% 46,771 31.0% 250,981,291 33.8%

民 間 事 業 4,645 27.4% 85,733 56.8% 355,916,574 47.9%

18.0%

独 自 事 業 88 0.5% 500 0.3% 1,786,000 0.3%

一 般 家 庭 10,134 59.9% 18,039 11.9% 133,947,494

前年実績 (円) 前年比
配 分 金 事 務 費 材 料 費 合 計

100.0%

(3) 職群別事業実績

区 分 受 託 件 数 就業延人員
契約金額 (円)

計 16,930 100.0% 151,043 100.0% 742,631,359

※ 派遣就業含まず

1,925,813 1,882,993 102.3%

技 能 3,177 10,808 62,848,118 6,295,705 15,329,747 84,473,570

技 術 61 480 1,353,810 63,229 508,774

85,885,337 98.4%

事 務 整 理 98 907 4,676,014 443,853 26,099 5,145,966 3,832,344 134.3%

管 理 1,518 45,087 203,319,327 26,004,568 22,467,327 251,791,222 248,509,340 101.3%

448,195 560,143 80.0%

一 般 作 業 10,854 88,257 292,006,513 29,874,115 38,015,365 359,895,993

外 交 折 衝 50 201 407,455 40,740 0

346,294,395 103.9%

サ ー ビ ス 1,172 5,303 34,060,093 4,853,843 36,664 38,950,600 39,683,465 98.2%

そ の 他 0 0 0 0 0 0 0 -

742,631,359 726,648,017 102.2%

(4) 派遣事業実績

区 分
受 託
件 数

延人員 会員賃金等

計 16,930 151,043 598,671,330 67,576,053 76,383,976

センター
手数料等

実績額

(5) 派遣事業を含む実績比較

就業実人員

※ 派遣就業含まず

R03年度 866 23,854 84,087,969

会員数

22,635,772 106,723,741

増 減 -3 447 3,568,936

172R04年度 863 24,301 87,656,905 24,924,031

2,288,259

112,580,936

5,857,195

833,371,758

855,212,295

21,840,537

契約金額 (円)
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17,707

17,793

86

区 分
受 託
件 数

増 減
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〇 受注件数
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〇 契約金額

公共

公共

公共

民間

民間

民間

家庭
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